СВЕТЛОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2018                                                                                                     № 14/64
п.Светлополянск

О внесении изменений  в решение Светлополянской  поселковой

Думы  от 25.03.2016 г. № 56/179 «О дорожном фонде муниципального образования Светлополянское городское  поселение

Верхнекамского района Кировской области»

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Светлополянского городского поселения Светлополянская поселковая   Дума решила:
                     1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Светлополянское городское поселение, утвержденное решением Светлополянской поселковой Думы от 25.03.2016 г. № 56/179 (изменения от 15.11.2017 № 203) (далее - Порядок), следующее изменение:

1.1. Пункт 3.3 главы 3 Положения изложить в новой редакции:

«Бюджетные ассигнования дорожного фонда Светлополянского городского поселения, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда Светлополянского городского поселения в очередном финансовом году.

Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда поселения:

подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимися объемом доходов бюджета поселения, учитываемых при формировании дорожного фонда Светлополянского городского поселения;

может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимися объемом доходов бюджета поселения, учитываемых при формировании дорожного фонда Светлополянского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу  со дня официального опубликования.

Председатель

Светлополянской поселковой Думы                                           З.В. Ковязина

Глава администрации

Светлополянского городского поселения                                    Н.М. Пичугина